BOHINJ 24 h

VOZOVNICA | TICKET

=8 SKI BUS BOHINJ

2 EUR

24 h

VOGEL: via Spodnja Bohinjska dolina / Lower Bohinj Valley

P23 Boh. Bistrica (Kobla) 7:57 = - - 1345 - °16:07° , -10:09 11.09: - - - ey
Bohinjska Bistrica ZP /TS 8:00 - 9:15 10:15 13:47 1457 16:12° | 1011 11:11° 14:45  15:55  17:10 .

SO only 2
BOHIN]SKA BISTRICA 8:04 : 9:19 :10:19:13:49:14:59:16:14 10:06 : 11.06 : 14:43 : 15:53 : 17:07 - "”@f;,f_fv‘oq,ﬂ
Pa3 Boh. Bistrica (Danica) 8:06 921 10:21 13:51 1501 16:16 - - 14421552 1706 ‘o

=0

Savica (vas / village) 8:08 - 9:23 :10:23:13:5315:03  16:18 10:04 - 11:04 © 14:40 : 15:50 - 17:05 D - :
Kamnje 8:09 © 9:24 :10:24:13:54:15:04  16:19 10:03 : 11:03 : 14:39 : 15:49 : 17:04 ForBeming n sloom ;5
Polje 8:11 : 9:26 :10:26:13:56:15:06: 16:21 10:01 : 11:01 : 14:37 : 15:47 : 17:02 N
Laski Rovt 8:12 - 9:27 -10:27 1 13:57 : 15:07 - 16:22 9:59 - 10:59 : 14:35 : 15:45 : 17:00
Ribev Laz 8:14 : 9:29 :10:29:13:58 : 15:08 : 16:23 9:58 :10:58 : 14:33 : 15:43 : 16:59 e
DOHINISKO JEZERQ / LAKE 8:16 = 9:32 1 10:32  14:00 15:10  16:25 9:57 < 10:57 ' 14:32 | 15:42 ' 16:57
Stara FuZina 1 8:20 : 9:35 :10:35: - - - - - 14:30 : 15:40 : 16:55
Stara FuZina 2 8:22 - 9:37 110:37 - - - - - 14:28 15:38  16:53
Pod Voglom 8:26 : 9:41 :10:41:14:05:15:15:16:30 9:55 © 10:55: 14:23 : 15:33 : 16:48
Naklove glave 8:27 : 9:42 :10:42:14:06:15:16:16:31 - - 14:22 0 15:32 : 16:47 Na avtobusu nakup
Krizi§¢e / crossroad Vogel 8:28 © 9:43 $10:43: 14:07 : 15:17 : 16:32 9:52 © 10:52 : 14:20 : 15:30 : 16:45 Tkﬁd%b
Bohinj Ukanc 8:30 : 9:45 :10:45° - - - - - - - - : :
ZICNICA / CABLE CARVOGEL Vv - 8:33  9:48 = 10:48  14:10 15:20 - 16:35 9:50 © 10:50 : 14:18 - 15:28 ' 16:43 BOHINJ 24 h

kartomat / ticket
vending machine
(Bohinj 24 h)

Vozi vsak dan od 25. 12. 2025 do 29. 3. 2026 0z. do preklica.
Runs every day in the period from 25 December 2025 to 29 March 2026 (or until further notice).

Bitnje kriZisSce / crossroad 8:40 - N - - BOHIN]SKA BISTRICA 10:23 © 15:24 - ] 13:40 - 17:31
]erel.<a. — 8:45 - 13:11 10:54 = 15:54 &Bistrica (Danica) 1025 15:25 13:39 - 17:30
Bohinjska Ce$njica 8:48  13:14 10:51 © 1551 —
Srednja vas 851 & 13:17 10:48 & 1548 Savica (vas / village) 10:27 © 15:27 13:38 © 17:29
Studor 8:55 - 13:21 10:44 - 15:44 Kamnje 10:28 © 15:28 13:37 - 17:28
Stara FuZina 1 8:59 : 13:25 10:40 :© 15:40 Polje 10:30 : 15:30 13:35 © 17:26
Stara Fuzina 2 9:01 - 13:27 10:38 : 15:38 Laski Rovt 10:32 © 15:32 13:33 - 17:24
N]SKO JEZERO / LAKE 9:03 = 13:29 10:36 © 15:36 Egﬁ;\\; I::{zo T 10:34 - 15:34 13:31 © 17:22
Ribéev Laz 9:05 = 13:31 10:34 - 15:34 JSKO] / 10:36 - 15:36 13:29 - 17:20
Laski Rovt 9:.07 - 13:33 10:32 © 15:32 Stara FuZina 2 10:38 : 15:38 13:27 - 17:18
Polje 9:09 = 1335 10:30 © 15:30 Stara FuZina 1 10:40  15:40 13:25 © 17:16
Kamnje 11 13:37 10:28 1528 | studor 10:44 1544 | 1321 17:12
Savica'(va's / village) 9:12 : 13:38 10:27 - 15:27 Srednja vas 10:48 1548 1317 - 17:08
Egililsstz:a]a(ga;ll‘;a}\ giz i:ig igig igiz Bohinjska Cenjica 1051 1551 | 13:14 1705
s o, ’ ’ : ’ Jereka 10:54 © 15:54 13:11 : 17:02
Bohinjska Bistrica ZP / TS 9:17 ) ) 14:53 e . . . .
: Koprivnik 11:04 - 16:04 13:01 - 16:52
P23 Boh. Bistrica (Kobla) 9:19 © 13:44 10:20 - 14:50 Gorjuse 11:09 ' 16:09 12:56 = 16:47
Nemé&ki Rovt 9:25 ° 13:50 10:10 & 14:40 Mrzli studenec 11:19 - 16:19 12:46 - 16:37
SORISKA PLANINA 9:40 = 14:10 9:55  14:25 Goreljek 11:22 - 16:22 12:43 = 16:34
\Z RUDNO POL]E V0 11:26 - 16:26 12:39 © 16:30

*Vozi/ Runs:
vsak dan od 25. 12. 2025 do 4. 1. 2026 & od 14. 2. do 1. 3. 2026 / every day in the period from 25 December 2025 t0 4 January 2026 & from 14 February to 1 March 2026.
10, 11,17, 18, 24,25,31.1. & 1,7, 8.2. &7, 8. 3. 2026 (sobote in nedelje) / 10, 11, 17, 18, 24, 25, 31 January & 1, 7, 8 February & 7, 8 March 2026

M Prestop za Vogel in nazaj. / Change buses to Vogel and back. Ml Avtobus od vlaka in na vlak. / Buses from the train and back.
kartomat / ticket vending machine (Bohinj 24 h)

.

BOHINJ 24 h

VOZOVNICA | TICKET

\_/

ORGANIZATOR PREVOZA / TRANSPORT ORGANIZER: Turizem Bohinj
e: info@bohinj.si i /lakebohinj [ /1akebohinj [€] /lakebohinj www.bohinj.si

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ
JULIAN ALPS CARD: BOHINJ
ZA BREZSKRBNE POCITNICE

TI';UO%ZH V JULUSKIH ALPAH.
FOR A WORRY-FREE VACATION

e
P AC

foto'c“
Sts!zlg;yﬂsi

Turizem Bohinj si pridrzuje pravico do spremembe voznih redov in, v primeru slabih vremenskih razmer oz. neobratovanja IN THE JULIAN ALPS

smucis¢, do odpovedi posameznih prevozov. Turizem Bohinj javnost o morebitnih spremembah redno obvesca preko :

spletne strani promet.bohinj.si. / Turizem Bohinj reserves the right to change ski bus timetables and to cancel bus rides Brezplaéni prevozi in tevilne ugodnosti.
in case of bad weather conditions and ski centre closure. All information about potential changes is published on Tourism Free transfer and other benefits.

Bohinj’s website promet.bohinj.si.

ARRIVA

M s t: +386 (0)31 813 363 Vozni redi javno linijskih prevozov

- J TIMETABLES AND CURRENT ANNOUNCEMENTS

Public transport timetables

: promet.bohinj.si arriva.si




